
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2023. (VIII. 31.) önkormányzati rendelete 
a nem szociális alapon nyújtott támogatások szabályairól szóló 

15/2021. (XI. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A nem szociális alapon nyújtott támogatások szabályairól szóló 15/2021. (XI. 4.) 
önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A támogatást a Püspökladányi Egyesített Óvodai Intézménynél és az Erőss Lajos 

Református Általános Iskola és Óvoda Csillag Tagóvodánál jogviszonnyal 
rendelkező gyermek törvényes képviselője igényelheti.” 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2023. augusztus 31-én 16 órakor lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
     T ó t h  Lajos                K e s e r ű   László  
      polgármester         jegyző 

 

 


